
Uchwała nr 7/2016 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia  8 kwietnia 2016 roku 

w sprawie stwierdzenia prawomocno ści wyboru 

wskazanych przez Rektora-Elekta prof. dr hab. Sylwe stra Czopka 

kandydatów na funkcje prorektorów UR w kadencji 201 6-2020 

 

Na podstawie § 55 pkt 1 lit. „g” Statutu UR (stanowiącego załącznik do uchwały 

Senatu z 30 kwietnia 2015r. nr 472/04/2015) Komisja Wyborcza Uniwersytetu 

Rzeszowskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza si ę ważność dokonanego przez Kolegium Elektorów UR  na zebraniu 

wyborczym zorganizowanym przez Komisję Wyborczą UR w dniu 8 kwietnia 2016 r. wyboru:                

– dr hab. prof. UR Józefa Cebulskiego na funkcj ę Prorektora ds. Infrastruktury  

i Współpracy z Gospodark ą 

– prof. dr hab. Marka Koziorowskiego na funkcj ę Prorektora ds. Nauki i Współpracy  

z Zagranic ą 

– dr hab. prof. UR Grzegorza Ślusarza na funkcj ę Prorektora ds. Finansów  

i Organizacji 

– dr hab. prof. UR Wojciecha Walata na funkcj ę Prorektora ds. Studenckich  

i Kształcenia  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie dniem jej podjęcia. 

                                                                   

                                                Przewodniczący 

                                                  Komisji  Wyborczej UR 

 

                                                                   Dr hab. prof. UR Paweł GRATA 


